m **P**atri. a quo substituti erant filio suo.

n **P**artē. habebāt em̄ coheredes in substitutione qui non accusauerunt r. sic nichil perdunt. ad qd est. §. l. pxi. in prin. cum suis concordan.

o **I**n ea. l. cum ea.

p **N**on placuit. licz alij sit cōcubina.

q **E**ius. f. patroni.

r **Q**ui concubinam. f. aliam.

s **R**elictum est. a patrono.

t **N**on denegabitur. f. liberte. excusabitur ergo liberte.

Qui impugnat accessoriū nō p̄uat eo qd p̄sequit a prin- cipali: s; eo solo qd p̄sequit ab accessorio. **Bar.** **I**dem.

Heredi q̄ falsos codicil- los esse dixit neq; obtri- nuit: hēditas nō aufert: si tū aliqd a cohēde codicillis ac- ceperit: eius actio denegabit. itaq; si bonoz inter heredes diuisione defuncti codicillis fecerit: pres quidē hēditarias in qbus legatū p̄sistere nō po- tuit tenebit: s; falcidiē benefi- cio nō vtef: si tū in amissio- portionibus erit qd falcidiā eq̄ate cōpēsatiōis recusaret.

Qui dicit pupillum fuisse suppositū videtur secūdas ta- bulas impugnare: r. ideo qd in eis ei relinquit auferet vt ab indigno. **Bar.** **I**dem.

Qui tabulis secūdis pa- ter ipuberi filio fratris filios coheredibus datis sub- stituit: ac substituti fratris filij post mortē pueri matrem etus partus subiecti reā postu- lassent vt hereditatē patri legitimā obtinerēt: victis aufe- rendā esse partē hereditatis. ex cā substitutionis r̄ndi: quia

ta si patrono suo non consentiat: cum ille concubinā aliā habeat. nec em̄ plures potest habere: vt in auct. qui. mo. na. efficiū. sui. §. si quis aut defunctus. coll. vj. si aut nō habeat ille aliam forte nō excusat: vt. §. de concubi. l. i. in prin. r. §. penult. **A**ccur.

ex testamēto em̄ se dictam sen- tentiam non haberent.

Inimicitie inter legatariū r. testatorē puenientes abq; legatarij culpa eum legato nō p̄uant. **Bar.**

Quonia stuprū in ea p̄tra- hi nō placuit que se nō patro- ni cōcubinā esse patit: eius q̄ p̄cubinā habuit qd testō rel- ctum est actio nō denegabit: idq; in testō ricij cassiani clarif- simi viri qd ruffinā ingenuā ho- noze pleno dilexerat: optimi maximoq; principes nostri lu- dicauerūt: cuius filiā quā alū nam testō cassianus nepi co- heredē datā appellauerat vul- go quesitā apparuit. Cū here- dis nomē mutata volūtate pa- terfamilias incisis oibus tabu- lis iduxisset: atq; iō fisco por- tionis emolumentū ad iudica- tū fuisse: eā rē legatarijs nō obesse qd retinuerāt volūtatez diuo marco placuit: r. ideo cū suo onere f. scū succedere.

Qui nō vindicat mortē de- functi indignus est hereditate: r. actiones confusē non re- staurant nisi ignorantia fuerit deceptus. **Bar.** **I**dem.